
ASIGNATURA: AMPLIACIÓN DE MATEMÁTICAS  
 

TITULACIÓN:    MII 

CURSO 2021‐2022 

COMPOSICIÓN GRUPOS DE PRÁCTICAS 
(PROVISIONALES) 

 
 

GRUPO 1 
 

GRUPO 2 

GALAN ROLDAN, ERNESTO 
 

ALHAMA BARCELO, JUAN CARLOS 

GARRE PEREZ, FELIX 
 

CASTELLANO SANCHEZ, BORJA 
 

GARRIDO LOPEZ, JAVIER MARIANO 
 

CEGARRA ANIORTE, MARIA 
VICTORIA 

GÓMEZ ALEDO, SANDRA VICTORIA HAMMOU DAHMANI, HAJAR 
 

GOMEZ NADAL, JUAN MARCOS 
 

HERNANDEZ BALLESTER, MARTA 
 

GONZALEZ CABRERO, JOSE 
 

MARTINEZ NAVARRO, AMPARO 

GONZALEZ CARRILERO, ANTONIO REQUENA BASILDO 
FRANCISCO JOSE 

GUILLÉN LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 
 

RUIZ LOPEZ ALVARO 
 

MARTINEZ ROBLEDILLO, JOSE 
MANUEL 

SAURA SOTO RAMON 
 

MENDOZA BERNAL, ASENSIO 
 

OLMOS AVILÉS JAVIER 
 

 

ORTIZ GONZÁLEZ, JESÚS 
 

 

PEREZ GARCIA FRANCISCO 

 

 

PEREZ GARCIA, JUAN 
 

 

PEREZ LOPEZ ALBERTO 
 

 

 
(*) Estos grupos pueden sufrir modificaciones, dependiendo del número definitivo 
de estudiantes matriculados. 



LISTADO PROVISIONAL (10/09/21) 
 
ALHAMA BARCELO, JUAN CARLOS 
 
CASTELLANO SANCHEZ, BORJA 
 
CEGARRA ANIORTE, MARIA VICTORIA 
 
GALAN ROLDAN, ERNESTO 
 
GARRE PEREZ, FELIX 
 
GARRIDO LOPEZ, JAVIER MARIANO 
 
GÓMEZ ALEDO, SANDRA VICTORIA 
 
GOMEZ NADAL, JUAN MARCOS 
 
GONZALEZ CABRERO, JOSE 
 
GONZALEZ CARRILERO, ANTONIO 
 
GUILLÉN LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 
 
HAMMOU DAHMANI, HAJAR 
 
HERNANDEZ BALLESTER, MARTA 
 
MARTINEZ NAVARRO, AMPARO 
 
MARTINEZ ROBLEDILLO, JOSE MANUEL 
 
MENDOZA BERNAL, ASENSIO 
 
OLMOS AVILÉS, JAVIER 
 
ORTIZ GONZÁLEZ, JESÚS 
 
PEREZ GARCIA, FRANCISCO 
 
PEREZ GARCIA, JUAN 
 
PEREZ LOPEZ, ALBERTO 
 
REQUENA BASILDO, FRANCISCO JOSE 
 
RUIZ LOPEZ, ALVARO 
 
SAURA SOTO, RAMON 
 
 


